
Uchwała Nr VI/113/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 maja 2003 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej gminnych 
nieruchomości gruntowych na rzecz grupy Energetycznej „ENEA” S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 241 poz. 1806) i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zm. z 
2001 r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154, poz. 1800, ze zm. z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 
676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, nr 153 poz. 1271, nr 200 poz. 
1682, nr 240 poz. 2058 z 2003 r. Nr 1 poz. 15)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu następujące nieruchomości gruntowe 
zabudowane stacjami transformatorowymi:

1. dz. nr 80/3, pow. 61 m² z obr. 149-P położona przy ul. Radomskiej 38h
2. dz. nr 9/2, pow. 81 m² z obr. 103-P położona przy ul. Zielonogórskiej 37
3. dz. nr 21/5, pow. 99 m² z obr. 32- położona przy ul. Piłsudskiego 43b

§ 2.

Opisane w § 1 nieruchomości mogą być zbyte wyłącznie na realizację urządzeń infrastruktury 
technicznej w postaci utrzymania istniejących stacji transformatorowych.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


